
Комитет образования администрации города Тамбова Тамбовской области 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования  № 13 имени  Героя Советского Союза Н.А. Кузнецова» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

17.04.2023                                        г. Тамбов                                          №231-о/д  

 

О взаимодействии с ГОУ ЛНР «Новоайдарская СШ»   в 2023-2024  году. 

 

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ, 

реализуемым министерством образования и науки Тамбовской области 

проектом по установлению побратимских отношений с образовательными 

организациями Новоайдарского района  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить на 2023 – 2024   год рабочую группу по оказанию 

методического сопровождения ГОУ ЛНР «Новоайдарская СШ» в составе 

заместителей директора по УВР Наседкиной Е.В., Лысенко Л.И., Трикозенко 

И.В заместителей директора по ВР Королевой С.В., Каревой Е.В., 

заместителя директора по АХР Юдаковой Л.Н., методистов  Раскачновой 

И.Н., Бетиной Е.А.,  Лобашковой С.Н., Муравьевой О.Ю., Синицыной Е.П., 

Царѐвой Е.В., Витютнева М.А., Царевой А.В., Скорук М.В., Кондауровой 

Ю.Ю., Тетушкиной Л.М., Соповой И.В., заведующих кафедрами Зенкиной 

С.В., Кириной Е.В., Долговой Е.В., Антимонова Д.Ю., Кузьмицкой М.А. 

2. Утвердить  «Дорожную карту» мероприятий по взаимодействию 

(приложение) в соответствии с планом министерства  образования и науки 

Тамбовской области на 2023 год.  

3. Назначить заместителя директора по УВР  Трикозенко И.В. ответственным 

за своевременную реализацию  мероприятий проекта   и  ежемесячный отчѐт  

о его выполнении. 

 

 

Директор               И.В.Курбатова 
 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Трикозенко И.В. 

Рассылка 

ФИО Количество 

экземпляров 

Наседкина Е.В. 1 

Лысенко Л.И. 1 

Королева С.В. 1 

Раскачнова И.Н. 1 

Бетина Е.А. 1 

Царева Е.В. 1 

Лобашкова С.Н. 1 

Синицына Е.П. 1 

Кондаурова Ю.Ю. 1 

Тетушкина Л.М. 1 

Скорук М.В. 1 

Царева А.В. 1 

Сопова И.В. 1 

Витютнев М.А. 1 

 


